Распоряжение

от 10.04.2007 №1004-р

О подведении итогов смотра-конкурса по охране труда между организациями города Чебоксары за 2006 год

На основании Положения  о смотре-конкурсе по охране труда между организациями города Чебоксары, утвержденного постановлением главы администрации города Чебоксары от 14.10.2005 № 251 и протокольного решения Координационного совета по охране и условиям труда города Чебоксары от 27.03.2006 (протокол № 1):

1. Утвердить итоги смотра-конкурса по охране труда между организациями города Чебоксары за 2006 год и присудить призовые места с вручением дипломов:

- по I группе:

1 место – ФГУП «ЧПО им. В.И. Чапаева»;

2 место – ОАО «Чебоксарский электроаппаратный завод»;

3 место – ОАО «Чебоксарский агрегатный завод».

- по II группе:

1 место – «Чебоксарское линейное производственное управление магистральных газопроводов» филиал ООО «Волготрансгаз»;

2 место МУЗ «Городская стоматологическая поликлиника»;

3 место – ОАО «Чувашнефтепродукт».

- по III группе:

1 место – ОАО «Чувашские коммунальные системы»;

2 место – ОАО «Санаторий «Чувашиякурорт»;

3 место – «Радиотелевизионный передающий центр Чувашской Республики» филиал ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть».

- по IV группе:

1 место – ООО «Сталькон»;

2 место – ГУЗ «Республиканская станция переливания крови»;

– РГУ «Автобаза Администрации Президента Чувашской Республики»;

3 место – ОАО «Инвестиционно-строительная компания «Честр-групп».

2. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (В.П. Ефимов) проинформировать жителей города об итогах смотра-конкурса по охране труда между организациями города Чебоксары за 2006 год через средства массовой информации.

3. Положительный опыт предприятий – призеров смотра-конкурса по охране труда довести до предприятий и организаций города Чебоксары.

4. Победителей смотра-конкурса по охране труда между организациями города Чебоксары за 2006 год наградить Дипломами главы администрации города Чебоксары.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

43858.doc